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Progesordibd- inteliz-8600 3.1GHz
Procesor 1151 Intel i5-8600 3.1GHz

Sifra: 59251
Kategorija prozivoda: Procesori
Proizvodac: INTEL

Cena: 23963,00 rsd.

PodnoZje:

Tip procesora:

Broj jezgara procesora:
Threads:
Tehnologija izrade:
TDP:

Radna frekvencija:
Turbo frekvencija:
L3 keS memorija:
Integrisani graficki procesor:
Article:
Manufacturer:
Product Type:
CPU:

Clock Rate:

Turbo Clock Rate:
Core Quantity:
Threads Quantity:
System Bus:

Core Name:
Socket:

L2 Cache Size:

L3 Cache Size:
Features:

Intel&reg; 1151
Intel&reg; Core&trade; i5
6

6

14 nm

65W

3.1 GHz

4.3 GHz

9 MB

Intel&reg; UHD Graphics 630
BX80684158600SR3X0
INTEL

CPU Desktop

INTEL Core i5-8600
3.10 GHz

4.30 GHz

6

6

8 GTs

Coffee Lake-S

1151

1.5 MB

9 MB

Execute Disable Bit

Intel Enhanced SpeedStep
Technology

Intel Trusted Execution
Technology

Intel Virtualization Technology
Streaming SIMD Extensions 4.1
Streaming SIMD Extensions 4.2
Intel vPro Technology

Thermal Monitoring Technologies
Advanced Vector Extensions 2.0
Intel Turbo Boost Technology 2.0
Intel Virtualization for Directed 10
Intel Virtualization Technology
with Extended Page Tables (EPT)
Intel Transactional
Synchronization Extensions New
Instructions

Intel AES New Instructions

Intel 64

Idle States (C-states)



Intel Identity Protection
Technology

Intel Software Guard Extensions
(SGX)

Intel Memory Protection
Extensions (MPX)

Intel Device Protection
Technology with Boot Guard
Intel Stable Image Platform
Program (SIPP)

Intel Quick Sync Video

Intel InTru 3D Technology

Intel Clear Video HD Technology
Intel Clear Video Technology
Intel Optane Memory Supported

Production Technology: 14 nm
Instruction Set: 64 bit
TDP: 65 W

Memory Types: DDR4
Max Memory Size: 64GB

Memory Channels Supports: 2

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




